16, על סמך הנומרולוגיה על חומרי הלימוד של התובע. כל שהוברר הוא כי לא ניתן

17הדיסקטים ובהתחשב בעדות המומחה, לשלול את האפשרות שהנתבעת עשתה

18 שימוש בחומרי הלימוד של התובע בספריה.

19

20 משכך נמצא, אפנה לדון בתביעתו של התובע.

21

22 המסגרת הנורמטיבית

23"(, שנכנס לתוקפו ביום החוק החדש)להלן: " 2007-חוק זכות יוצרים, התשס"ח .18

24"(, חל על פעולה שנעשתה ביצירה ממועד זה ואילך. יום התחילה)להלן: " 25.5.2008

25)ג( לחוק החדש קובע כי "על פעולה ביצירה שנעשתה לפני יום 78עם זאת, סעיף

26התחילה לא יחולו הוראות פרק ח' לעניין הפרה של זכות יוצרים או זכות מוסרית ולעניין

27דין הקודם". הוראות הדין תרופות, וימשיכו לחול לגביה, לעניינים אלה, הוראות ה

16לפסק דינה של השופטת )כתוארה אז( מ' נאור, 9שכאלו" )פסקה

17 וראו גם האסמכתאות שם(.

18

19 אסף יעקב ה לחוק החדש )פסק הדין בענייןנמצאנו למדים כי גם בפסיקה שקדמ

20התבסס על הדין הקודם, ובשעתו החוק החדש היה קיים רק כתזכיר חוק זכות יוצרים,

21(, הוכרה ההרצאה כמושא מתאים להגנה. זאת, בכפוף לעמידתה 2003-התשס"ד

22 הרי הם תנאי המקוריות והקיבוע. –בתנאי הדין להקניית זכות יוצרים

23

24 מקוריות

25תנאי הסף הראשון להכרה ביצירה כראויה להגנה הוא דרישת המקוריות. הביטוי .20

26" אינו מוגדר בחוק, אך משמעותו נדונה ונקבעה בפסקי דין רבים על פי יצירה מקורית"

27הדין הקודם; וגם לאחר כניסת החוק החדש לתוקפו חזרו וקבעו בתי המשפט כי